РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация
городского поселения Туманный Кольского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
гп Туманный
от     08.07.2011                                                                                           №  59_
Об утверждении перечня многоквартирных домов, требующих реализации первоочередных мер по энергосбережению и повышению энергетической эффективности
В рамках реализации Федерального закона от 23.11.2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 г. № 1225 «О требованиях к региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения эффективности», со статьей 179 Бюджетного кодекса

 постановляю:
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, требующих реализации первоочередных мер по энергосбережению и повышению энергетической эффективности (приложение 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации

городского поселения Туманный                                               А.А.Рутская
Приложение 1
к постановлению администрации

городского поселения Туманный

Кольского района
от 08.07.2011 года № 59

Перечень многоквартирных домов, требующих реализации первоочередных мер по  энергосбережению и повышению энергетической эффективности
	№ пп
	Наименование городского поселения
	Наименование улицы
	№№ домов

	1
	Туманный
	Энергетиков
	5

	2
	Туманный
	Энергетиков
	8

	3
	Туманный
	Энергетиков
	9